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آدرنالین

تیم ملی فوتبال این روزها خود را آماده می‌کند 
تا در دو دیدار حساس که در مسیر رسیدن به جام 
جهانی 2026 اســت، حضور پیدا کند. نخستین 
مسابقه ملی‌پوشــان روز پنجشــنبه 30 اسفند 
مقابل امارات برگزار می‌شود و بازی دوم نیز پنجم 
فروردین برابر ازبکســتان خواهد بود. پیروزی در 
این مســابقه صعود ایران به جام جهانی را قطعی 
می‌کند و دو دیدار بعدی مقابل قطر و کره‌شمالی را 
تشریفاتی می‌شود. در همین راستا امیر قلعه‌نویی 
لیست اولیه مدعوین به اردو را اعلام کرد و قرار بود 
این فهرست بعد از بازی‌های روز گذشته تکمیل 
شود. اما تا همین جا بد نیست نگاهی به وضعیت 

فعلی تیم ملی و رقبایش داشته باشیم. 

ببر و صعود کن
اینکه تیم ملی در جــام جهانی 2026 حضور 
خواهد داشــت از مدت‌ها پیش مشخص بود. اما 
زمانی این حضور رسمی می‌شود که تیم ملی بتواند 
به امتیازات لازم برســد. هواداران فوتبال دوست 
داشتند که جشن صعود را پیش از شروع سال جدید 
برپا کنند و ایران به عنوان اولین تیم از آسیا صعود 
کند، اما آنها باید تا پایان بازی با ازبکستان منتظر 
بمانند و احتمالا این ژاپن اســت که سریع‌ترین 

صعود از آسیا را به نام خود می‌زند. 
تیم ملی فوتبال ایران بدون اینکه شکستی را 
تجربه کند، با ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه A انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ است و این رده را هم به واسطه 
درخشش ملی‌پوشــان و هم جایگاه رقیبانش به 
دست آورده است. درست است که ایران در نتایجی 
دور از انتظار مقابل کره‌شــمالی و قرقیزستان به 
مشکل خورد اما درمجموع تیم‌ها آنقدر قوی ظاهر 
نشدند که بخواهند برای تیم ملی دردسرساز شوند. 
در بین همگروهی‌های ایران تنها ازبکســتان بود 
که به عنوان اصلی‌ترین رقیب ایران شناخته شد 
و این تیم هم در حال حاضر با ســه امتیاز کم‌تر در 
رده دوم قرار دارد. همچنین ایران در دو بازی از 6 
بازی نخست 10 نفره شد و توانست با یک یار کم‌تر 

امتیازات حساسی را به دست بیاورد که این نشان از 
عزم راسخ یوزپلنگ‌ها برای صعودی بی‌دردسر به 
جام جهانی دارد. حالا آنها تنها دو برد تا بزرگ‌ترین 
آوردگاه فوتبالی جهان فاصله دارند و اگر هشیار و 
بادقت باشند، پنجم فروردین جشن صعود را برپا 

می‌کنند. 

تقابل اول با بهترین خط دفاعی
تیم ملی امارات در حــال حاضر با 10 امتیاز در 
جایگاه سوم قرار دارد و از آنجایی که شانس صعود 
برای آنها محفوظ است، با تمام قوا مقابل ایران ظاهر 
خواهند شد. البته که ایران در این بازی میزبان است 
اما انگیزه شاگردان پینتو برای پیروزی کم نیست. 
امارات با هدایت پینتوی پرتغالی عملکرد خوبی در 
انتخابی جام جهانی داشته و این شانس را دارد که 

برای دومین بار در تاریخ راهی جام جهانی شود. 
قلعه‌نویی در حالی باید تیمش را آماده کند که 
نخستین حریفش تیمی اســت که بهترین خط 
دفاعی را در اختیار دارد. این تیم در 6 بازی خود تنها 
چهار گل دریافت کرده که این بهترین عملکرد در 
بین همه تیم‌های این گروه است. ایران و ازبکستان 
با دریافت پنج گل از 6 بازی بهترین عملکرد را بعد از 
امارات داشته‌اند. آنها در تمام سه گروه هم تنها ژاپن 
را با دو گل خورده در 6 بازی بالاتر از خود می‌بینند.  
امارات همچنین از حیث تفاضل گل هم بهترین 
تیم در گروه نخست است؛ به طوری که تفاضل گل 
اماراتی‌ها هشت است. در حالی که تفاضل گل ایران 

هفت و تفاضل گل ازبکستان سه است. 
همچنین درباره امارات باید به این نکته اشاره 
داشت که ایران درواقع با یک تیم بین‌المللی روبه‌رو 
خواهد شد. در فهرست ۲۷ نفره بازیکنان امارات که 
به اردوی این تیم دعوت شده‌اند نام 12 بازیکن به 
چشم می‌خورد که اصالت غیراماراتی دارند. نکته 
جالب اینجاست که هشت نفر از این 12 نفر اصالت 
برزیلی دارند. مارکوس ملونی، لوکاس پیمنتا، فابیو 
لیما، جوناتاس سانتوس، لوان پریرا، برونو اولیویرا، 
کایو لوکاس و کایو کاندو از برزیل، علاالدین زهیر 
از تونــس، کوامی کویدو از ســاحل عــاج، مک 
کنزی‌‌هانــت از انگلیس و عصام فایــز از مراکش 

خارجی‌های تیم ملی امارات هستند که برای این 
کشور به میدان می‌روند. فدراسیون فوتبال امارات 
جهت راهیابی تیم ملی این کشور به جام جهانی 
۲۰۲۶ اقدام به اعطای پاســپورت به بازیکنانی با 
اصالت غیراماراتی کرد که پنج سال است در لیگ 

حرفه‌ای این کشور حضور مستمر دارند‌‌.
ایران در بــازی رفت که در امارات برگزار شــد 
توانست به پیروزی یک بر صفر برسد و باید دید در 
بازی برگشت در خانه مهمان خود را با چه نتیجه‌ای 

بدرقه می‌کند. 

ازبکستان با سرمربی تاریخ‌سازش می‌آید
تیم ملی ازبکستان هم سفت و سخت به دنبال 
حضور در جام جهانی اســت و اصــا نمی‌خواهد 
نتیجه‌ای بگیرد که این حضور را به خطر بیندازد. 
ازبک‌ها برای ارائه یک نمایــش قدرتمند مقابل 
قرقیزســتان و ایران از امروز وارد کمپ تمرینی 

می‌شوند. حضور چهره‌هایی مثل 
عبدالقدیــر خوســانوف، فیــض ا...اف، الدور 
شــومورودوف، اســتون اورونوف و جلال‌الدین 
ماشاریپوف در ترکیب ازبکستان قابل توجه به نظر 
می‌رسد. خوسانوف این روزها نامدارترین ستاره 
ازبکستان اســت. این مدافع 20 ساله با قراردادی 
چهار سال و نیمه از لانس فرانسه به منچسترسیتی 
پیوست تا نخســتین بازیکن ازبک در تاریخ لیگ 
برتر باشد و همچنین با 40 میلیون یورویی که برای 
جذبش هزینه شده، به دومین بازیکن گران‌قیمت 
تاریخ آسیا تبدیل شده است. طبیعتا ازبک‌ها انتظار 
زیادی از بازیکن‌شان دارند و باید دید او مقابل ایران 

چه نمایشی ارائه می‌دهند. 
از ســوی دیگر ازبکســتان مدتی است روی 
نیمکت هم تغییراتی داشته است. بعد از بیماری 

سخت ســرچکو کاتانچ، هدایت این تیم به تیمور 
کاپادزه سپرده شد که در این کشور یکی از فنی‌ترین 
و محبوب‌ترین مربی‌ها به شمار می‌رود. او سال‌ها 
چه به عنــوان بازیکن و چه مربی دســتاوردهای 
زیادی داشته که از مهم‌ترین آنها می‌توان راهیابی 
به المپیک برای نخستین بار را انتخاب کرد. البته 
تیمور کاپادزه مربی ناشــناخته‌ای برای هواداران 
فوتبال ایران نیست. او ۱۷ مرتبه در قامت بازیکن 
تیم‌های باشگاهی ازبکستان، یک مرتبه به‌ عنوان 
بازیکن تیم ملی ازبکســتان، یک بــار به ‌عنوان 
سرمربی موقت تیم بزرگسالان این کشور و دو بار 
به عنوان سرمربی تیم زیر ۲۳ سال ازبکستان مقابل 
تیم‌های ایرانی به میدان رفته است. حالا هواداران 
این تیم امیدوارند همان‌طور که با تیمور کاپادزه 
برای اولین بار به رقابت‌هــای المپیک راه یافتند، 
بتوانند با نمایش مقتدرانه در دو بازی پیش رو گام 

مهمی را در مسیر صعود به جام جهانی بردارند.
دیدار رفت دو تیم در ازبکستان برگزار شد و دو تیم 
به تساوی بدون گل رضایت دادند. حالا هم ایران و هم 
ازبکستان به دنبال باز کردن دروازه همدیگر هستند 

تا ورودی قدرتمندتر به جام جهانی داشته باشند. 

تندروان اردوی والیبال را برگزار می‌کند
با اعلام امیر خوش‌خبر سرپرســت تیــم ملی والیبال، 
اردوی تیم ملی از ششم فروردین با حضور  بازیکنان آزادی 
که تیم‌های‌شان در لیگ کارشان به پایان رسیده آغاز خواهد 
شد. این اردو در تهران آغاز خواهد شد تا بازیکنان به آمادگی 
نسبی برســند و ســایر بازیکنان هم به مرور به اردو اضافه 
خواهند شــد. او همچنین تاکید کرد که لیگ برتر قطعا تا 
19 فروردین به پایان می‌رســد و بازیکنان بعد از چند روز 
استراحت، به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد. بازیکنان 
لژیونر هم به صورت متناوب با پایان کارشــان در تیم‌های 

باشگاهی راهی اردو می‌شوند. 

پیاتزا و توتولو ســرمربی و مربی تیم ملــی هم با توجه 
به اینکه درگیر تیم باشــگاهی خودشــان هستند دیرتر 
و همزمــان با بازیکنــان لژیونر به اردوی تیــم ملی اضافه 
خواهند شــد. با تصمیم پیاتــزا محمدرضا تنــدروان که 
امســال هدایت تیم والیبال مس رفسنجان را در لیگ برتر 
والیبال برعهده گرفت و به لیگ دسته یک هم سقوط کرد، 
 مســئول برگزاری اردوی تیم ملی و نظارت روی تمرینات 

خواهد بود. 
ســرمربی ایتالیایی والیبــال هنوز دســتیاران ایرانی 
خود را انتخاب نکــرده و احتمالا بعد از حضــور در ایران، 
این کار را انجــام خواهد داد. تا اینجا تنــدروان که پیش از 
این تجربه همکاری با مربیان بزرگــی همچون ولادیمیر 
آلکنو و خولیو ولاسکو را در کارنامه خود دارد و این موضوع 
می‌تواند به او در تیم ملی کمک کند. با توجه به شــناختی 
که از والیبال ایران دارد و به زبان انگلیسی هم آشناست، به 
 عنوان دستیار ایرانی پیاتزا از ســوی این سرمربی انتخاب 

شده است.
    

انتقادی به ستاره کشتی آزاد
حسن یزدانی دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک کشتی 
آزاد، در آخرین روزهای سال مهمان یک برنامه تلویزیونی 
بــود. او در این برنامه از وضعیــت مصدومیت و هدفش که 
طلای المپیک 2028 اســت، صحبت کرد. او با اشــاره به 
اینکه روند درمانــش به خوبی پیش مــی‌رود و قصد دارد 
تغییر وزن بدهد، در پاســخ به این ســوال کــه آیا به همه 
آرزوهایش رسیده اســت یا خیر، گفت:»ان‌شاءا... طلای 
المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس مد نظر من اســت. حســرت 
 زیادی ندارم اما دوست داشتم در دو المپیک آخر به مدال 

طلا برسم.« 

بخش دیگری از صحبت‌های یزدانی مربوط به وضعیت 
پاداش کشــتی‌گیران بود که انتقاداتی را به دنبال داشت. 
او در این باره گفت:»ما به کشــورهای مختلف می‌رویم و 
می‌بینیم آنها از ورزشکاران خود چطور حمایت می‌کنند. 
اما وقتی پرچم کشــورت را به اهتزاز درمی‌آوری و ســرود 
کشور ایران آنجا خوانده می‌شــود، میلیاردها ارزش دارد، 
ولی باید یک نگاه ویژه‌تر نسبت به ورزشکاران داشته باشند. 
برای مدال‌آوران طلای المپیک ۱۸ میلیارد از سوی کمیته 
ملی المپیک و وزارت ورزش پاداش دادند. فدراسیون هم به 
مدال آوران طلا ۶ میلیارد و به مدال آوران نقره یک میلیارد 
تومان داد. یعنی پاداش یک کشــتی‌گیر پس از قهرمانی 
در المپیک ۲۴ تــا ۲۵ میلیارد بود که خیلی کم اســت و 
نمی‌شــود حتی با این پاداش یک خانه خوب خرید. به هر 
 حال باید هوای بقیه هم داشته باشیم و به نظرم این پاداش 

کم است.« 
یزدانی در حالی این صحبت‌ها را مطرح کرده که پایه آن 
درست است. در ورزش ایران همیشه نگاه متفاوتی نسبت 
به فوتبال و ســایر رشته‌های ورزشــی بوده و این نابرابری 
و اعتراض‌ها همیشه وجود داشته اســت. اما یزدانی که به 
عنوان یکی از خوش‌اخلاق‌ترین و مردمی‌ترین ورزشکاران 
کشور شناخته می‌شود، این نکته را نادیده گرفته که در بین 
تمام رشته‌های غیرفوتبالی، کشــتی جایگاه ویژه‌ای دارد 
و همیشــه هم از بودجه خیلی خوبی برخوردار بوده و هم 
 پاداش‌های به مراتب بهتری به ورزشکاران این رشته تعلق 

گرفته است. 
در اینکه تمام ورزشکاران این سرزمین برای اهتزاز پرچم 
کشور با مشکلات غیرقابل شــماری مواجه هستند شکی 
نیست و همه آنها شایسته حمایت مالی ویژه‌ای هستند اما از 
سوی دیگر باید به این نکته هم اشاره کرد که پاداش‌هایی که 
برای مدال‌آوران المپیک پاریس مشخص شد، بالاتر از تمام 
کشورها بود تا شــاید انگیزه‌ای بشود و چند مدال بیشتر به 

کاروان کشور تعلق بگیرد. 
این درست اســت که عددی را نمی‌توان برای زحمت 
ورزشــکاران در نظر گرفت اما پاداش 24 و 25 میلیاردی 
هم رقمی نیســت که نتوان حتی در وضعیــت اقتصادی 
فعلی کاری کرد! به هر حال امیدواریم اسطوره کشتی آزاد 
ایران به هدفش که طلای المپیک لس‌آنجلس است برسد 
و پاداش باب میلش را دریافت کند تا هم او خوشحال باشد 

و هم هوادارانش. 

رقابت سرنوشت‌ساز ایران با امارات و ازبکستان منهای فوتبال

دو قدم تا جام جهانی
 آريا طاري

قلعه‌نویی در حالی باید تیمش را آماده 
کند که نخستین حریفش تیمی است 

که بهترین خط دفاعی را در اختیار دارد. 
این تیم در 6 بازی خود تنها چهار گل 

دریافت کرده که این بهترین عملکرد 
در بین همه تیم‌های این گروه است

تیم فوتبال سپاهان که از وضعیت این روزها 
و روند تساوی‌هایش رضایت ندارد، با هدف 
تقویت تیم خود یک ستاره فرانسوی جدید 

را به اصفهان آورد. طلایی‌پوشــان که با هدف 
قهرمانی در لیگ برتر وارد مسابقات شدند، حالا رسیدن به جام 

و نتوانستند را در خطر می‌بینند. چراکه از فرصت‌های پیش‌آمده به خوبی استفاده نکردند 
تراکتورسازی را پشت سر بگذارند. علاوه بر این پرسپولیس هم پرقدرت خودش را به کورس 
قهرمانی رسانده تا سرنوشت قهرمانی از دســتان این تیم خارج شود. البته موضوع جذب 
مهاجم نوک جدید مربوط به الان نمی‌شود. ســپاهانی‌ها در پنجره زمستان هم به دنبال 
جذب بازیکنی برای این پست بودند اما شرط این کار جدایی یک بازیکن از بین رضا اسدی، 
ابوبکر کامارا و کاوه رضایی بود. اما با ادامه حضور این سه نفر، پروسه جذب مهاجم نوک به 
تعویق افتاد و حالا شرایط حساس جدول مدیران باشگاه را مجاب کرده که برای خرید بازیکن 

جدید اقدام کنند.  
در همین راستا سپاهانی‌ها سراغ جذب »وسام بن‌یدر« مهاجم و کاپیتان سابق تیم موناکو 
فرانسه رفتند و او را برای مذاکرات نهایی و عقد قرارداد به اصفهان آوردند. البته توافق نهایی 

با این بازیکن انجام شده اما طلایی‌پوشان با یک مشکل بزرگ به نام بسته بودن پنجره نقل 
و انتقالاتی روبه‌روو هستند. مسئولان این باشگاه در تلاش هستند تا پیش از سال جدید 
شمسی این مشکل نیز حل شود و بن یدر بتواند هرچه سریع‌تر به ترکیب 
سپاهان اضافه شود و به این تیم در مســیر رسیدن به قهرمانی در لیگ 

کمک کند. برتر و قهرمانــی در جام حذفی 
طبق گزارشی که سایت 
RMC منتشر کرده، این 
مهاجم فرانسوی که سابقه 
بازی در تیم ملی فرانسه 
را هــم دارد، از ماه می در هیچ 
مسابقه‌ای حضور نداشته اما با این 
وجود نامش در تیتر رسانه‌ها دیده می‌شود. 
همچنین در این گزارش اشاره شده که قرارداد بن‌یدر 
با سپاهان تا پایان فصل است اما گزینه‌ای در قراردادش 

وجود دارد که امکان تمدید چندساله را فراهم می‌کند. 
در کارنامه بن‌یدر 34 ساله 19 بازی و سه گل ملی دیده 
می‌شود و آخرین بازی ملی او برای فرانسه در سال 2022 
انجام شده اســت. بن‌یدر در عرصه با سابقه 71 گل برای 
تولوز، 70 گل برای سویا و 118 گل برای موناکو کارنامه 
فوق‌العاده‌ای دارد. او در حالی راهی سپاهان شده که فصل 
گذشته پس از پنج فصل حضور در موناکو از این تیم جدا 
شد و در ماه‌های گذشته بازیکن آزاد بوده است. با این حال 

این مهاجم در پنجره زمستانی از مون‌پلیه در لیگ فرانسه و ونتزیا در سری آ پیشنهاد داشت. 
بن‌یدر همچنین در فصل 20-2019 در کنار کیلیان امباپه به عنوان آقای گلی لیگ فرانسه 
رسید و در سال 2021 با تیم ملی فرانسه قهرمان لیگ ملت‌های اروپا شد. بن‌یدر در صورت 
آمادگی خرید ایده‌آلی برای سپاهان خواهد بود. او در تعطیلات فیفادی فرصت دارد با تیم 
اصفهانی تمرین کند و اگر شرایط خوبی داشته باشد، در بازی دهم فروردین مقابل فولاد برای 

اولین بار او را با پیراهن سپاهان می‌بینیم.
آنچه که شاید درباره بن‌یدر نگرانی‌هایی را ایجاد کند، شایعاتی است که پیرامون او در 
زندگی شخصی‌اش به گوش می‌رسد. البته باشگاه سپاهان نسبت به این شایعات واکنشی 
نشان داده اما شنیده می‌شود که این مهاجم فرانسوی طی یکی دو سال گذشته با پرونده‌های 
قضائی از جمله مسائل اخلاقی و مصرف الکل مواجه بوده است. اتهام به تجاوز و تعرض جنسی، 
خشونت خانگی علیه همسر سابق، مصرف الکل، ضبط گواهینامه و از همه مهم‌تر دو سال 
زندان تعلیقی که طی دو سال اخیر اتفاق افتاده، در رزومه بازیکنی ثبت شده که می‌توانست 
به زعم خیلی‌ها یکی از پدیده‌های فوتبال باشد. وسام همچنین در زمانی که در اسپانیا حاضر 
بوده و برای سویا بازی کرده متهم به فرار مالیاتی شده و کلا زندگی بیرون از فوتبال آرامی 
نداشته است. شایعاتی هم درباره او در رسانه‌های فرانسوی رواج پیدا کرده که بیش از یک 

میلیون یورو به حساب زنی پرداخته تا دست از تعقیب قضایی او بردارد. 
شاید هم او با وجود پیشنهاداتی که از لیگ فرانسه و لیگ ایتالیا داشته، سپاهان را انتخاب 
کرده تا خودش را از آنچه در زندگی شخصی در اروپا تجربه کرده دور کند. درنهایت باید گفت 
درست است که بحث تکنیکی و فنی درباره انتخاب یک بازیکن بسیار اهمیت دارد اما با توجه 
حاشیه‌های زندگی شخصی بن‌یدر، مدیران باشگاه باید حواس‌شان به زندگی او خارج از 
مستطیل سبز هم باشد تا حاشیه‌ها و مشکلاتی که در کنار رزومه درخشان او به دنبالش 

آمده‌اند، در تیم جدید دردسرساز نشود. 

سپاهانی‌ها ستاره جدیدی را به اصفهان بردند اما 

بمبی که به پنجره بسته خورد

اتفاق روز

نازنین دشتی 

به گزارش ورزش ســه، به نظر می‌رسد چلسی همچنان از 
مهاجمان فعلی خود راضی نیست. عملکرد نیکولاس جکسون 
باعث نارضایتی چلســی شــده، هرچند این بازیکن سنگالی 
بارها نشان داده که در لیگ برتر کمتر مهاجمی می‌تواند مثل 
او توپ را نگه دارد و بازی‌ســازی کند. اما حتی اگر جکســون 
چلســی را متقاعد کرده بود که می‌تواند خط حمله را رهبری 
کند، انزو مارســکا در غیاب اجباری او بــه دلیل مصدومیت، 
گزینه مناســبی برای جایگزینی این مهاجم ســابق ویارئال 
پیدا نکرده و مجبور شــده از پدرو نتو به‌عنوان مهاجم موقت 
استفاده کند. مارک گویو هم هنوز نتوانسته اعتماد مارسکا را 
برای بازی در لیگ برتر جلب کند و بیشــتر دقایقش به لیگ 
کنفرانس اروپا محدود شــده، در حالی که کریستوفر انکونکو 
شاید در نقش شماره 10 بهترین عملکرد را داشته باشد. با این 
 اوصاف، منطقی است که چلســی بخواهد در تابستان مهاجم 

جدیدی بخرد. 
چلسی علاقه زیادی به داریو اسوگو دارد و برای خرید او به 
همراه جئوانی کوئندا به توافق رسیده است. در نتیجه، آبی‌ها باید 

بازیکنانی را بفروشند تا هزینه خرید یک مهاجم بزرگ را تامین 
کنند. فابریتزیو رومانو روزنامه‌نگار ایتالیایی معتقد است چلسی 
قصد دارد هفت تا هشت بازیکن را بفروشد تا یک مهاجم بخرد؛ 

پستی که آنها جزو اولویت‌های‌شان می‌دانند. 
رومانو در کانال یوتیوب رسمی خود گفت:»نکته مهمی که 
باید توضیح بدهم این است که چلسی حالا سخت روی فروش 
بازیکنان کار خواهد کرد تا هم قوانیــن فرپلی مالی را رعایت 
کند و هم پایداری مالی را که برای چلســی خیلی مهم است، 
حفظ کند. به یاد بیاورید که چلســی چه تعداد بازیکن قرضی 
دارد؛ کپا آریســابالاگا و خیلی‌های دیگر. طبق اطلاعاتی که 
دارم، چلسی می‌خواهد هفت تا هشت بازیکن را هرچه زودتر 
بفروشد تا پولی به دست آورد، بودجه جدیدی جمع کند و بعد 
آن را برای یک مهاجم سرمایه‌گذاری کند. پست مهاجم برای 
چلسی حیاتی خواهد بود؛ مهاجم و وینگر دو پست واقعا مهم 
برای چلسی هستند. اما به‌ خصوص مهاجم در مرکز توجه است 
و چلسی در تابســتان روی یک مهاجم جدید سرمایه‌گذاری 
خواهد کرد. آنها کوئنــدا را برای آینده و اســوگو را برای حال 
 حاضــر خریده‌اند، اما مهاجــم کلیدی خواهد بــود و فروش 

بازیکنان قدم بعدی.« 
همچنین کپا آریســابالاگا که زمانی چلسی برای خرید او 
رکورد هزینه برای یک دروازه‌بان را شکست، دو انتقال قرضی 
متوالی به رئــال مادرید و بورنموث داشــته و در هر دو، به طرز 
عجیبی، بهتر از دوران حضورش در چلســی بازی کرده است 
نیز در لیست فروش باشگاه قرار گرفته اســت. او فصل قبل با 
رئال قهرمان لالیگا و اروپا شد و امســال تحت فرمان ایرائولا، 
یک جایگاه ثابت در تیم بورنموث دارد. تیمی که برای سهمیه 

اروپایی می‌جنگد.

فروش هفت بازیکن برای یک مهاجم

چلسی پاکسازی می‌شود

چهره به چهره

همزمان با رقابت نزدیک و نفســگیر تیم‌ها برای رســیدن 
به عنوان قهرمانی لیگ بیســت‌وچهارم، در نیمه پایین‌جدول 
هم تیم‌ها دوشادوش یکدیگر برای ماندن در لیگ برتر تلاش 
می‌کنند. هوادار، نساجی، مس رفسنجان، شمس‌آذر قزوین، 
استقلال خوزستان و حتی خیبر خرم‌آباد جزو تیم‌هایی هستند 
که خطر سقوط به لیگ دسته اول را احساس می‌کنند و در این 

میان، هوادار و نساجی در منطقه قرمز جدول حضور دارند. 
به گزارش فوتبال 360، ســقوط هوادار به لیگ دسته اول 
تقریبا مسجل شــده اما شرایط برای نســاجی متفاوت پیش 
می‌رود. این تیم شــمالی که فصل را با هدایت ساکت الهامی 
آغاز کرد و اکنون هدایت قرمزپوشان قائمشهری برعهده ساوو 
میلوشویچ است، 20 امتیاز از 23 بازی این فصل به‌دست آورده و 
سه امتیاز با منطقه امن جدول فاصله دارد. سه برد، 11 تساوی 
و 9 باخت در کارنامه قرمزپوشان قائمشهری در شرایطی نقش 
بســته که آنها برابر غول‌های فوتبال ایران توانسته‌اند کارنامه 

خوبی را از خود به جای بگذارند. 
نساجی اولین بازی خود برابر تیم‌های مدعی را در هفته پنجم 

برابر استقلال در قائمشهر انجام داد که بازی با تساوی دو-دو به 
پایان رسید. مازنی‌ها سپس در دیداری معوقه از هفته هشتم، 
موفق شدند ســپاهان را در اصفهان با نتیجه یک-یک متوقف 
کنند. در هفته یازدهم، نســاجی در تهران از سد پرسپولیس 
گذشت و در هفته چهاردهم هم مازنی‌ها توانستند برابر تراکتور 
امتیاز کسب کنند و این تیم را با تساوی یک-یک متوقف کردند 
تا نیم‌فصل نخست با کسب یک برد و ســه تساوی برابر چهار 

مدعی فوتبال ایران به پایان برسد.
مازنی‌ها برخلاف دور رفت نتوانســتند در دور برگشــت 
هم روند شکســت‌ناپذیری خود برابر غول‌ها را ادامه بدهند؛ 
هرچند که آنها نمایش برتری برابر استقلال در تهران داشتند 
و امید گل‌شان هم دو برابر آبی‌پوشان پایتخت بود اما در فرار از 
شکست یک بر صفر مقابل اســتقلال ناکام بودند. بعد از باخت 
در جدال با آبی‌پوشان، نساجی توانســت بار دیگر از سپاهان 
امتیاز بگیرد و این‌بار شاگردان ســاوو میلوشویچ موفق شدند 
در قائمشــهر از حریف پرســتاره اصفهانی امتیــاز بگیرند تا 
 لقب غول‌کش با شایســتگی به قرمزپوشان قائمشهری تعلق 

پیدا کند. 
نماینده استان مازندران با 20 امتیاز در رتبه پانزدهم جدول 
اســت و جالب آنکه هفت امتیاز از ایــن 20 امتیاز )معادل 35 
درصد( در 6 مسابقه برابر چهار تیم پرآوازه فوتبال ایران به‌دست 
آمده است! تا پایان فصل، نســاجی هم باید برابر پرسپولیس 
به میدان برود و هم رودرروی تراکتور قــرار گیرد که مصاف با 
سرخ‌پوشان پایتخت در قائمشهر اســت و جدال با تراکتور در 
تبریز که باید دید در مســیر ماندن نســاجی در لیگ برتر، آیا 
قرمزپوشان قائمشــهری می‌توانند به روند امتیازگیری خود 

برابر غول‌های فوتبال ایران ادامه بدهند یا خیر.

عملکرد خوب نماینده مازندران مقابل مدعی‌ها

نساجی غول کش


